
2011 年 12 月 1 日 

お取引先様 各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

2011 年も残すところ、後わずかとなりました。 

株式会社パーシモンシステムは、２０１１年の通常営業を 12 月 28 日（水）午後 5 時で終了し、12

月 29 日（木）から 2012 年 1 月 4 日（水）までを年末年始休業とさせていただくことといたしました

ので、お知らせ申し上げます。 

休業期間中は、ホームページ公開とメール受付を除く業務（サポート、ライセンス発行、製品出荷、

資料・評価版発送、電話受付など）は停止させていただきますので、ご了承ください。 

尚、新年２０１２年は、１月５日（木）午前９時より通常通り業務を開始いたします。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


